
UCHWAŁA NR VI/26/2015 

RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 27 marca 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji rady 

 Na podstawie art. 18a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 1318) oraz § 34 ust. 3 Statutu 

Gminy Bakałarzewo stanowiącego Załącznik do Uchwały  Nr II/8/02 Rady Gminy 

Bakałarzewo z dnia 17 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bakałarzewo 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2003 r. Nr 14, poz. 370, Nr 31, poz. 739, z 2009 r. nr 189 poz. 1999) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2015, stanowiący załącznik Nr 1     

      do uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetowo Gospodarczej na rok 2015 stanowiący   

      załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Spraw Społecznych na rok 2015 stanowiący załącznik    

      Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

                                                                                                              do Uchwały  Nr VI/26/2015 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 27 marca 2015 r. 

   

  PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

na 2015 rok. 

 
Lp. Termin Tematyka zaproszeni goście 

1 I kwarta 

 

1. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za        

    2014 r. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na     

    2015 r. 

3. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

Członkowie Komisji 

2 II kwartał 

 

1. Remonty w obiektach oświatowych – realizacja i   

   potrzeby. 

2. Analiza i ocena  sprawozdania finansowego oraz   

   sprawozdania z wykonania budżetu wraz z opinią   

   RIO za 2014 r. 

3. Sformułowanie wniosku o udzielenie absolutorium    

   dla Wójta Gminy Bakałarzewo. 

4. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy. 

5. Sprawy bieżące. 

 

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

Członkowie Komisji 

3 III kwartał 

 

1. Informacja o stanie technicznym oświetlenia. 

2. Analiza zadłużenia gminy i prawidłowości   

    spłaty zadłużenia. 

3. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

Członkowie Komisji 



4 IV kwartał 

 

1. Analiza wysokości proponowanych stawek    

    podatków na 2016 r. 

2. Opinia w sprawie budżetu na 2016 r. 

3. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy. 

4. Posumowanie rocznej pracy Komisji. 

 

 

 

 

 

1.  

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

Członkowie Komisji 

 

 

Załącznik Nr 2 

                                                                                                              do Uchwały  Nr VI/26/2015 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 27 marca 2015 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETOWO GOSPODARCZEJ 

RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

na 2015 rok. 

 
Lp. Termin Tematyka zaproszeni goście 

1 I kwarta 

1. Sprawozdanie z pracy Komisji Budżetowo      

    Gospodarczej za 2014 r. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2015 rok. 

3. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

Członkowie Komisji 

2 II kwartał 

1. Omówienie spraw związanych 

    ze  współfinansowaniem remontem mostu w   

   miejscowości Kotowina. 

2. Dyskusja na temat terenów inwestycyjnych  

   w Gminie Bakałarzewo. 

3. Analiza stanu dróg gminnych i ich oznakowania. 

4. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy. 

5. Sprawy bieżące. 

 

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

Członkowie Komisji 

3 III kwartał 

 

1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2014 r. 

2. Analiza realizacji Wieloletniej Prognozy    

    Finansowej 
3. Ocena funkcjonowania Zespołu Szkół  

 – analiza kosztów. 

4. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy. 

5. Sprawy bieżące. 

 

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

Członkowie Komisji 



4 IV kwartał 

 

 

1. Analiza wysokości proponowanych stawek  

   podatków na 2016 r. 

2. Analiza założeń finansowych do budżetu na 2016 r. 
3. Ocena przygotowania na terenie gminy do sezonu  

   turystycznego – lato 2007. 

4. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy. 

5. Posumowanie rocznej pracy Komisji. 

 

 

 

 

 

1.  

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

Członkowie Komisji 

 

 

 

Załącznik Nr 3 

                                                                                                              do Uchwały  Nr VI/26/2015 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 27 marca 2015 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI  SPRAW SPOŁECZNYCH 

RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

na 2015 rok. 

 
Lp. Termin Tematyka zaproszeni goście 

1 I kwarta 

 

1. Sprawozdanie z pracy Komisji Spraw    

    Społecznych za 2014 r. 

2. Opracowanie planu komisji na 2015 rok. 

3. Analiza materiałów na sesję Rady Gmin. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

Członkowie Komisji 

2 II kwartał 

1. Ocena przygotowania na terenie gminy do sezonu           

    turystycznego. 

2. Świetlice wiejskie – sposoby wykorzystania. 

3. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów   

   Alkoholowych – zakres działalności, 

   funkcjonowanie. 

4. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy. 

5. Sprawy bieżące. 

 

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

Członkowie Komisji 



3 III kwartał 

 

1. Działalność Gminnego Ośrodka Pomocy   

    Społecznej. 

2. Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży w    

    okresie wakacji. 

3. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

Członkowie Komisji 

4 IV kwartał 

 

1. Analiza wysokości proponowanych stawek   

   podatków na 2016 r. 

2. Ocena przygotowania placówek oświatowych na   

   rozpoczęcie roku szkolnego. 

3. Sport – podsumowanie roku 2015. 

4. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy. 

5. Posumowanie rocznej pracy Komisji. 

 

 

 

 

 

2.  

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

Członkowie Komisji 

 

 

 


